UCHWALA NR XX/202/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 lipca 2012 1.

zmieniajaca uchwal¢ w sprawie uchwalenia budzetu miasta na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9. lit .”d”, lit. ’i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z p6zn. zm.) oraz art. 212 1 214
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z p6zn zm.).

Rada Miasta Sandomierza

uchwala co nastepuje:

§1.

Zatacznik nr 4 do Uchwaty Rady Miasta Nr XIV/138/2011 w sprawie uchwalenia budzetu miasta na 2012 rok
otrzymuje brzmienie jak w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2.

Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3.

Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Swietokrzyskiego.

Id: 42D04AE1-3C44-473A-837F-8129C91B89AS. Uchwalony Strona 1



§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj¢cia.

Przewodniczacy Rady Miasta

Janusz Sochacki

Id: 42D04AE1-3C44-473A-837F-8129C91B89AS. Uchwalony Strona 2



Zatacznik do Uchwaly Nr XX/202/2012
Rady Miasta Sandomierza

z dnia 25 lipca 2012 r.

Plik dostepny w sekcji 'Zatqczniki'

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Id: 42D04AE1-3C44-473A-837F-8129C91B89AS. Uchwalony

Strona 3



Uzasadnienie

Zmiana zalacznika nr 4 spowodowana jest dodaniem jednego zadania inwestycyjnego pn”
-,, Odbudowa schodéw terenowych W-1 lezacych na przedtuzeniu ul. Bocznej Dlugosza "Kozie Schodki” —
kwota 492 355,00 zt
oraz zadania” Odtworzenie zniszczonej nawierzchni i kraweznikow wraz z poboczem i skarpa ul. Topolowej
w Sandomierzu” o kwote 445 000,00z1.

Id: 42D04AE1-3C44-473A-837F-8129C91B89AS. Uchwalony Strona 4




4

		Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

		W-5																				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2012 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7				8		9		11

		1.		600		60016		Koncepcja przebiegu tras i ścieżek rowerowych w Sandomierzu		60,000.00		0.00		60,000.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		2.		600		60016		Przebudowa ul. 11 listopada - projekt		30,000.00		0.00		30,000.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		3.		600		60016		Ciąg pieszy od ul. Krętej do ul. Ks.H.Sandomierskiego		30,000.00		0.00		30,000.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		4.		600		60016		Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Topolowej i Gołębickiej		108,000.00		0.00		108,000.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		5.		600		60078		Budowa drogi lokalnej od drogi 77 (Lwowska -bis) do SBM Sandomierz i terenów przemysłowych		120,000.00		0.00		120,000.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		6.		700		70005		Zakup nieruchomości		1,300,000.00		1,048,121.00		251,879.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		7.		750		75023		Sprzęt komputerowy		50,000.00		0.00		50,000.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		8.		801		80101		Zakupy inwestycyjne		4,000.00		4,000.00		0.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		9.		801		80104		Zakup osprzetu na place zabaw		29,000.00		29,000.00		0.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		10		754		75416		Zakup samochodu		52,000.00		40,000.00		12,000.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		11.		926		92601		Zakupy inwestycyjne		50,000.00		50,000.00		0.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		MOSiR Sandomierz

		12.		921		92116		Przebudowa Biblioteki Miejskiej - projekt		115,000.00		0.00		115,000.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		13.		900		90015		Oswietlenie ul. Koćmierzów		120,000.00		0.00		120,000.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		14.		900		90015		Oświetlenie ul. Salve Regina		120,000.00		0.00		120,000.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		15		600		60016		Budowa ulicy Nowej		350,000.00		350,000.00		0.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		16		900		90095		Wykonanie i montaż Systemu Informacji Miejskiej		195,000.00		195,000.00		0.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		17		600		60016		Dostawa i montaż kontenera sanitarnego na Bulwarze Piłsudskiego w Sandomierzu		90,000.00		0.00		90,000.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		18		600		60016		Zespół parkingów w otoczeniu Starego Miasta w Sandomierzu		80,000.00		0.00		80,000.00				A.      
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		19		600		60078		Odbudowa schodów terenowych W-1 leżących na przedłużeniu ul. Bocznej Długosza"Kozie Schodki		492,355.00		110,000.00		0.00				A.   382 355,00   
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		20		600		60078		Odtworzenie zniszczonej nawierzchni i krawężników wraz z poboczem i skarpą ul. Topolowej w Sandomierzu.		445,000.00		95,407.00		0.00				A.   349 593,00 
B.
C.
D.		0.00		Urząd Miejski w Sandomierzu

		Ogółem								3,840,355.00		1,921,528.00		1,186,879.00				731,948.00		0.00		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&L&"Times New Roman,Normalny"&11Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miasta Sandomierza nr XX/202/2012
z dnia 25 lipca 2012 r.
&R&"Times New Roman,Normalny"&11Załącznik nr 4
do uchwały Rady Miasta Sandomierza nr XIV/138/2011 
z dnia 21 grudnia 2011 r.





